TAE带式传动空调风机
TAE Series
DWDI, Forward Blades
CENTRIFUGAL FAN
前倾公制叶轮
带式传动 双进风
2011.3月版
广东肇庆德通有限公司

E1 E1
H
2
H
1
I
J
H3
F
K
E
P
Model A B C D E E1 F G H1 H2 H3 I J K L Ød t Z P ØU
TAE160 202 222 242 82 200 90 283 290 150 204 150 175 198 293 366 20 6 22.8 32 8.5
TAE180 228 248 268 82 200 90 312 316 164 224 164 196 225 330 392 20 6 22.8 32 8.5
TAE200 252 277 302 82 240 112 342 348 181 245 184 218 249 366 416 20 6 22.8 32 8.5
TAE225 284 309 334 82 240 112 382 384 197 274 204 245 281 413 448 20 6 22.8 32 8.5
TAE250 319 344 369 82 240 112 417 421 210 299 227 271 315 456 483 20 6 22.8 32 8.5
TAE280 359 389 419 98 315 140 464 469 236 331 255 304 355 512 555 25 8 28.3 40 10
TAE315 404 434 464 98 315 140 517 519 261 370 283 342 400 575 600 25 8 28.3 40 10
TAE355 454 494 534 110 400 178 577 580 274 411 320 385 450 646 674 30 8 33.3 50 10
TAE400 504 544 584 110 400 178 646 653 306 466 363 433 504 729 724 30 8 33.3 50 10
TAE450 564 604 644 123 500 225 723 732 341 523 410 487 562 820 810 35 10 38.3 50 10
TAE500 635 675 715 133 500 225 796 800 375 568 448 543 632 909 901 35 10 38.3 63 10
TAE560 715 765 815 143 590 265 890 892 416 634 502 605 712 1001 1001 40 12 43.3 63 15
TAE系列前倾空调风机
T
A

=
=
E K
J
I
H
G
N
= =E
F
UxS
DD A
L
355--450 560
Model A B C D E F G H I J K L M N Ød t Z P UXS
TAE160 202 227 252 57 160 264 290 150 175 198 306 366 2 36 20 6 22.8 32 11X16
TAE180 228 248 278 57 180 294 323 171 196 225 336 392 2 29 20 6 22.8 32 11X16
TAE200 252 287 322 47 200 310 347 183 218 249 375 416 4 37 20 6 22.8 32 11X16
TAE225 284 319 354 47 225 352 386 206 245 281 419 448 3 34 20 6 22.8 32 11X16
TAE250 319 344 369 57 224 383 418 224 271 315 460 483 3 35 20 6 22.8 32 11X16
TAE280 359 389 419 68 280 432 466 252 304 355 518 555 3 34 25 8 28.3 40 13X18
TAE315 404 434 464 68 280 480 518 282 342 400 578 600 1 38 25 8 28.3 40 13X18
TAE355 454 494 534 70 355 548 578 318 385 450 654 674 4 30 30 8 33.3 50 13X18
TAE400 504 544 584 70 355 612 650 360 433 504 736 724 4 38 30 8 33.3 50 13X18
TAE450 564 604 644 83 530 681 726 404 487 562 827 810 4 45 35 10 38.3 50 13X18
TAE500 635 675 715 93 530 750 800 448 543 632 918 901 2 50 35 10 38.3 63 13X18
TAE560 715 765 815 93 530 844 892 502 605 712 1030 1001 5 48 40 12 43.3 63 13X18
TAE Series Centrifugal Fan
T
A
E
 S
e
ri
e
s
[mm]
说明：所有尺寸允许偏差±4mm
Note: Overall dimension tolerance arange   ±4mm .
TAE-H  Dimension
PC-21
Model A B C D E F G H I J K L M N Ød t Z P UXS
TAE160 202 227 252 67 160 264 290 150 175 198 306 386 2 36 20 6 22.8 32 11X16
TAE180 228 248 278 67 180 294 323 171 196 225 336 412 2 29 20 6 22.8 32 11X16
TAE200 252 287 322 57 200 310 347 183 218 249 375 436 4 37 20 6 22.8 32 11X16
TAE225 284 319 354 55 225 352 386 206 245 281 419 464 3 34 20 6 22.8 32 11X16
TAE250 319 344 369 83 224 383 418 224 271 315 460 535 3 35 25 8 28.3 40 11X16
TAE280 359 389 419 84 280 432 466 252 304 355 518 587 3 34 30 8 33.3 40 13X18
TAE315 404 434 464 84 280 480 518 282 342 400 578 632 1 38 30 8 33.3 40 13X18
TAE355 454 494 534 93 355 548 578 318 385 450 654 720 4 30 35 10 38.3 50 13X18
TAE400 504 544 584 93 355 612 650 360 433 504 736 770 4 38 35 10 38.3 50 13X18

H
t
Z
UxS
Q A
B
C
P
N
M
Model A B C D E F G H I J K M N L Q R Ød t Z P UXS
TAE355 454 494 1343 110 355 548 578 318 385 450 654 4 30 1453 355 315 40 12 43.3 63 13X18
TAE400 504 544 1488 110 355 612 650 360 433 504 736 4 38 1598 400 360 40 12 43.3 63 13X18
TAE450 564 604 1658 135 530 681 726 404 487 562 827 4 45 1793 450 410 45 14 48.8 63 13X18
TAE500 635 675 1870 135 530 750 800 448 543 632 918 2 50 2005 500 460 50 14 53.8 80 13X18
TAE560 715 765 2090 140 530 844 892 502 605 712 1030 5 48 2230 560 510 50 14 53.8 80 13X18
TAE630 805 855 2340 140 530 945 1012 564 681 800 1157 6 67 2480 630 580 55 16 59.3 90 13X18
TAE Series Centrifugal Fan
T
A
E